CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação  n°520/2.017.

Senhor Presidente,

                           Indico ao senhor Prefeito Municipal para que determine ao órgão
competente a colocar lâmpadas nos dois últimos postos na Rua Tsuneo Kodama,

Jardim das Palmeiras.

JUSTIFICATIVA:

                          Esta solicitação deve ser atendida com urgência visto que o bairro

não tem a devida assistência policial e assim com certeza os moradores não se
sentem confortáveis pois é nas trevas que o mal reina. 24   -

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 11 de maio de 2017.

Celio Pereira

Vereador

PROTOCOLO N° 785/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/